
令和 6年 7月吉日 

お取引様各位 

                               株式会社ラヴィータ 

 

 

お盆休みのお知らせ 
 

拝啓 お客様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、お盆休みにつきまして、誠に勝手ながら、下記のとおりとさせていただきます。

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

                   記 

 

令和 6年 8月 10 日（土）～令和 6 年 8月 15日（木） 

 

 

～8月 9日(金)までに商品受け取りをご希望の場合～ 

北海道、沖縄        8月 5日(月)午前中迄のご注文 

  北陸、信州、関東、東北   8月 6日(火)午前中迄のご注文 

四国、近畿、中部、山陰   8月 7日(水)午前中迄のご注文 

九州、山陽         8月 8日(木)午前中迄のご注文 

 

・上記期間以降のご注文分は 8月 16日以降のお届けとなりますので 

ご注意頂きます様お願い申し上げます。 

 

・お盆期間前後は、交通渋滞や天候等による運送の遅れが予測されます。 

お急ぎのお客様は、お早めにご注文をお願いいたします。 

 

以上 


